
 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S  
 

z 6. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
 

Datum konání:  14.08.2019od 14 hod. 
 
Místo konání:  Malá zasedací místnost MěÚ, budova Terezián 
 
Přítomni: Tomáš Marzy, Jiří Dubský,Jan Fišák, Karol Greizinger, Pavel Knára, Milan 

Pěnkava,Bc. Štěpánka Denková  
 
Nepřítomni:   Petr Budka, Vladimír Černý, Karel Henych, Jiří Novák, Milan Uxa 
 
Hosté: Ing. Martin Kalina, Mgr. Miloslav Pelc, Mgr. Viktor Borsik, pan Pruner 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu zahájil jednání.  
 
Komise sportu se sešla v počtu 6 členů. 
Komise sportu je usnášeníschopná.  
 
Předseda sportu předal slovo panu Prunerovi, který znovu otevřel téma vybudování tribuny v areálu Viktoria. 
Komisi sportu představil dvě varianty: 

Varianta č. 1 – tribuna B a C, 3-řadová, celkem 180 sedaček, cena dle cenové nabídky cca 1.600.000,-- Kč, 
stavební práce cca 500.000,-- Kč, celkové náklady cca 2.100.000,-- Kč, 
Varianta č. 2 –tribuna B a C, 4-řadová, celkem 2 x 118 sedaček, cena dle cenové nabídky cca 1.800.000,-- 
Kč, 
stavební práce cca 500.000,-- Kč, celkové náklady cca 2.300.000,-- Kč.  

Každá z variant byla doloženacenovou nabídkou konkrétního dodavatele, stavebním rozpočtem, orientačními 
náčrty i konečnou vizualizací (viz příloha č. 1 – 2).  
Obě varianty montovaných tribun stále počítají s možností vybudování sociálního zázemí mezi těmito tribunami 
(viz příloha č. 3).  
Pan Borsik doplnil, že po otevření areálu veřejnosti začínají občané areál více využívat a i z důvodu konání 
různých sportovních i společenských akcí jsou zastřešené tribuny potřeba a výše uvedené varianty jsou 
jednoduché a cenově dostupné, na rozdíl od původního záměru. Po vyjádření pana starosty Komise sportu 
navrhuje usnesení do Rady města ve znění: „Komise sportu doporučuje Radě města vyvolat jednání mezi 
Správou městských sportovišť, p.o. a odborem investic a dotací, k projednání možných variant a možnosti 
následné realizace vybudování tribun v areálu Viktoria.“ 
 
Komise sportu projednala žádosti o poskytnutí dotací z Fondu sportu na sportovní akce II. kola. Komise sportu 
posuzovala celkem 25 žádostí. Komise sportu jednohlasně navrhuje následující rozdělení: 

 

Podané žádosti Pravidla čl. III. c) sportovní akce Komisí navrženo

1. BUDO-CLUB Mariánské Lázně, z.s., IČO: 18234801 8 000 Kč 2. kolo Krajské ligy KK 8 000 Kč

2. FC VIKTORIA Mariánské Lázně, IČO: 70829306 20 000 Kč Předvánoční turnaj dorostu 20 000 Kč

3. GSK Mariánské Lázně, z.s., IČO: 26983320 80 000 Kč Mistrovství české republiky společných skladeb linie B 20 000 Kč

4. 40 000 Kč Mezinárodní vánoční turnaj SŽ 20 000 Kč

5. 30 000 Kč Pojď hrát hokej 15 000 Kč

6. 30 000 Kč Mezinárodní vánoční turnaj 2. tříd 15 000 Kč

7. 40 000 Kč Mezinárodní vánoční turnaj 3. tříd 15 000 Kč

8. 30 000 Kč Mezinárodní vánoční turnaj 4. tříd 15 000 Kč

9. 30 000 Kč Mezinárodní vánoční turnaj 5. tříd 10 000 Kč

10. 40 000 Kč Mezinárodní vánoční turnaj MŽ 10 000 Kč

Název organizace

HC Mariánské Lázně z.s., IČJO: 26544725



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 

 
 
Komise sportu nevyhověla 2 žádostem pro nesoulad s Pravidly pro poskytování dotací na sportovní činnost. 
 
Komise sportu projednala a odsouhlasila změny v Pravidlech pro poskytování dotací na sportovní činnost a s tím 
související změny v jednotlivých žádostech. Po zapracování všech změn do Pravidel a žádostí budou tyto změny 
předány k projednání formou usnesení do Rady města.  
 
Pan Borsik informoval o získání dotace na výsledkovou tabuli pro areál TJ Slovan. 
 
Předseda Komise sportu připomněl jednotlivým členům Kontroly, které se budou řešit již na příštím jednání.  
 
Předa Komise sportu ukončil jednání.  
 
 
 
Příští jednání Komise sportu: 25.09.2019 ve 14 hod. v malé zasedací místnosti na MěÚ, budova Tereziánu  
 
Program:   Kontroly 

Různé 
 
 
 
 
 
V Mariánských Lázních 15.08.2019 
zapsala: Bc. Štěpánka Denková, odbor školství        
 
 
 
Tomáš Marzy 
předseda Komise sportu 
 

11. 5 000 Kč Školení pro členy klubu 0 Kč

12. 27 000 Kč Dny s plastikovými modely 10 000 Kč

13. Martina Gjetaj Wastlová, IČO: 87076870 127 000 Kč Sportovní ples DS Wanted k 10. výročí založení 0 Kč

14. Michal Kandráč, IČO: 15741117 50 000 Kč Turnaje žactva v tenise 30 000 Kč

15. 40 000 Kč Šestihodinový závod družtev o pohár ML 20 000 Kč

16. 60 000 Kč Echt Enduro Cup 15 000 Kč

17. RAVÁNA GYM, z.s., IČO: 26519011 15 400 Kč WorkShop S Thajským šampionem Khom Phiphitsala No 2 13 000 Kč

18. Royal Golf Club Mariánské Lázně z.s., IČ: 00516121 14 000 Kč Mistrovství klubu střediska a přípravky mládeže 14 000 Kč

19. 98 000 Kč Vánoční exhibice 15 000 Kč

20. 98 000 Kč Workshop pro děti "Pojďte s námi bruslit" 15 000 Kč

21. 25 000 Kč Vánoční turnaj - starší žáci 20 000 Kč

22. 24 000 Kč Vánoční turnaj - dorost 15 000 Kč

23. 25 000 Kč Vánoční turnaj - mladší žáci 15 000 Kč

24. 13 000 Kč Vánoční turnaj - baby + mini tenis 13 000 Kč

25. TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s., IČ: 47723670 15 000 Kč Lázeňská školní liga miniházené 5 000 Kč

984 400 Kč CELKEM 348 000 Kč

353 575 Kč

5 575 Kč

Zpracovala: Bc. Štěpánka Denková

CELKEM 

Disponibilní prostředky

ÚSPORA

Klub plastikových modelářů Mariánské Lázně, IČO: 73732931

MOTOKROS NA CECHU, IČO: 01249550

Sportovní krasobruslařský klub Mariánské Lázně, z. s., IČ: 27041620

TCF Schicht Mariánské Lázně z.s., IČO: 18233341


